
Kenmerk : 22775359 D2775362

Programma : Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke
vernieuwing

Onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan Fietspad Waterlelie
Dorpsweide

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 21 december
2021;gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. De Nota van zienswijzen en wijzigingen Ontwerpbestemmingsplan Fietspad
Waterlelie - Dorpsweide en onderliggende ontwerpbesluiten vast te stellen;

2. De ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren conform de Nota
zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan Fietspad Waterlelie-Dorpsweide en
onderliggende ontwerpbesluiten en zienswijze 1, ad 1 gegrond te verklaren;

3. Het bestemmingsplan Fietspad Waterlelie Dorpsweide met
IMRO-code NL.IMRO.0537.bpVLKwaterweide-va01 gewijzigd vast te stellen;

BS Geen exploitatieplan - als bedoeld in afdeling 6.4 van de Wetruimtelijke
ordening — vastte stellen

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 17 februari 2022

Degriffier De voorzitter

im, Oh

 


